
Kupní smlouva č. 03/2020
uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi 
těmito smluvními stranami

1. TQM - holding s.r.o.
Opava, Těšínská 1028/37, PSČ : 746 01
Zastoupena Ing. Jiřím Mainušem a Ing. Petrem Kramným, jednateli společnosti
IČ : 49 60 63 95 DIČ; CZ49 60 63 95
Bankovní spojení: UnitCredit Bank Czech Republik, a.s. Číslo účtu; 2104481784/2700 
Zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě dne 25. 4. 1994, oddíl C, vložka 12039 
(dále jen „prodávající“) na straně jedné

2. MDPO a.s.
Opava, Bílovecká 1127/98, PSČ : 747 06
Zastoupena  - ředitelem společnosti
IČ: 64610250 DIČ: CZ64610250
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Číslo účtu: 230808451/0300
Zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234
(dále jen „kupující“) na straně druhé

I.
Předmětem koupě je závazek prodávajícího předat kupujícímu níže, v tomto článku specifikovaný 
zastávkový označník ODIS včetně příslušenství umístěný na uvedených zastávkách v Opavě a 
městských částech, umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a závazek kupujícího tento 
označník převzít a zaplatit za něj prodávajícímu v čl. II této smlouvy dohodnutou cenu.

Typ Uvedení do provozu Dohodnutá cena bez DPHnázev zastávky/směr

Globus obousměrný C 15. 06. 2003 1 000,- Kč
Olbrichova z centra C 13. 06. 2004 1 000,- Kč
Těšínská z centra C 08. 07. 2004 1 000,- Kč
Bílovecká z centra S 14. 12.2004 1 000,- Kč
Zámecký okruh z centra c 14. 12.2004 2 000,- Kč
Zámecký okruh do centra v 14. 12. 2004 2 000,- Kč
Nákladní směr O V A 14. 12.2004 2 000,- Kč
Nákladní směr Br A 14. 12. 2004 2 000,- Kč
Mírová z centra S 14. 12. 2004 1 000,- Kč
Opavia obousměrný s 04. 03. 2007 1 000,- Kč
Ostroj z centra c 14. 12. 2004 1 000,- Kč
Kylešovice SÚS z centra c 14. 12. 2004 1 000,- Kč
Stará silnice z centra c 10. 12. 2006 1 000,- Kč
Suché Lazce z centra s 10. 12. 2006 1 000,- Kč
Vých. Nádraží st. č. 6 c 10. 12. 2006 1 000,- Kč
Opavia obousměrný s 04. 03. 2007 1 000,- Kč
U Jaktarky z centra c 15.06. 2008 1 500,- Kč
Seděnkova z centra c 15. 06. 2008 1 500,- Kč
Jaktař STS z centra s 15.06. 2008 1 500,- Kč
Kateřinky z centra s 15. 06. 2011 1 500,- Kč
Komárov, Kravařov z centra s 15. 06. 2013 1 500,- Kč

1



36 ks

Komárov, Kravařov do centra S 15. 06.2013 1 500,- Kč
Komárov, Balakom z centra s 15.06.2013 1 500,- Kč
Komárov, Komas z centra s 15.06. 2013 1 500,- Kč
Komárov, Oáza do centra s 13.06.2017 7 213,- Kč
Zlatníky, střed obousměrný s 13. 06. 2017 7 213,- Kč
Podvihov, hostinec z centra s 26. 07. 2017 7 213,-Kč
Podvihov, hostinec do centra s 26. 07.2017 7 213,- Kč
Podvihov, K. Chaloupky z centra s 26. 07.2017 7 213,- Kč
Podvihov, K. Chaloupky do centra s 26. 07.2017 7 213,- Kč
Malé Hoštice, rest, do centra c 26. 07. 2017 8 423,- Kč
Milostovice, točna obousměrný s 13.06.2017 7 213,- Kč
Hradecká z centra c 08. 06. 2018 8 423,- Kč
Slavkov, škola z centra s 08.06.2018 7 213,-Kč
Chvalíkovice OÚ, z centra příměstský 0,- Kč
Vršovice z centra příměstský 0,-Kč
S. Lazce, Přerovec z centra příměstský 0,- Kč

Celkem 105.550,-Kč

11.
Dohodnutá kupní cena za výše uvedené zastávkové označníky činí 105.550,- Kč bez DPH (Slovy: 
stopěttisícpětsetpadesát korun českých), cena včetně 21% DPH činí 127.715,5,- Kč.
Kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím na účet: 
2104184536/2700.
Cena byla mezi smluvními stranami dohodnuta v návaznosti na provozní stav označníků, dobu 
používání i dlouholetou spolupráci.
Kupující nabude vlastnické právo k zastávkovým označníkům zaplacením dohodnuté kupní ceny.

III.
Prodávající:
Prohlašuje, že kupujícího seznámil s provozním stavem označníků tak, jak byl zjištěn při osobní 
prohlídce před podpisem kupní smlouvy. Nejsou mu známy žádné zásadní vady, o nichž by 
kupujícího neinformoval. Na předmětných označnících nevážnou práva a nároky třetích osob.
V případě udělení licence k provozu na předmětných zastávkách si prodávající vyhrazuje právo 
umožnění zveřejnění jízdních řádů na společných zastávkách s MDPO.

IV.
Kupující:
Potvrzuje skutečnost, že předmětem koupě jsou použité označníky, u nichž byla kupní cena 
dohodnuta s ohledem na jejich celkový stav, jak je uvedeno v článku II. této smlouvy. Prohlašuje, 
že se řádně seznámil se stavem označníků při jejich osobní prohlídce před podpisem kupní 
smlouvy dne 28. 5. 2020.

V.
V případě nesplnění závazku kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu dle podmínek 
uvedených v článku II. této smlouvy, smlouva zaniká.

2



Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
výtisk.

V Opavě dne: V Opavě dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 
ředitel společnosti 
Městský dopravní podnik

Mainuš

ííoprawríí podnik Opews 
akciová SfX»teinost 
06 OPAVA, Bílovecká 96
01Č:CZ64610250

TQM - holding s.r.o.

Ing. Petr Kramný 
jednatel společnosti 
TQM - holding s.r.o.

3




